
 

 

UCHWAŁA  NR XXXIV/262/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 13 sierpnia 2009 roku 
 

  

 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem                   

Kostrzyn nad Odrą a Miastem Floreşti w Mołdawii. 
 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odra wyraża wolę nawiązania współpracy partnerskiej 

pomiędzy Miastem Kostrzyn nad Odrą a Miastem Floreşti w Mołdawii.  

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą do podpisania umowy o 

współpracy partnerskiej pomiędzy Miastem Kostrzyn nad Odrą a Miastem Floreşti w 

Mołdawii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 


